
Uchwała Nr XXXIX/341/21  

Rady Miejskiej w Lidzbarku  

z dnia 30 listopada 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Lidzbarku 
 

Na podstawie art. 25 ust. 4. 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w zw. z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługującej radnemu  

gminy (Dz.U. 2021 poz. 1974 ) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 roku o zmianie  

ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych 

innych ustaw ( Dz.U. 2021 poz. 1834 ) Rada Miejska w Lidzbarku uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Ustala się z dniem 1 listopada 2021 r. zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym, zwaną 

dalej dietą ryczałtową, dla radnego: 

1) w wysokości - 85% 

2) pełniącego funkcję przewodniczącego Rady Miejskiej - 115% 

3) pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej - 95% 

4) pełniącego funkcję przewodniczącego komisji stałej Rady Miejskiej 95% 

- kwoty bazowej, określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze 

stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r.  

o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych 

ustaw. 

2. W przypadku pełnienia dwóch lub więcej funkcji, radnemu przysługuje jedna dieta ryczałtowa 

w najwyższej wysokości. 

3. Niezależnie od miesięcznej diety zryczałtowanej określonej w ust. 1 : 

a) radnemu - członkowi komisji rewizyjnej przysługuje zryczałtowana dodatkowa dieta 

miesięczna w wysokości10% , 

b) radnemu - członkowi komisji skarg, wniosków i petycji przysługuje zryczałtowana 

dodatkowa dieta miesięczna w wysokości 10% , 

c) radnemu desygnowanemu do innych instytucji samorządowych przysługuje zryczałtowana 

dodatkowa dieta miesięczna w wysokości 10 % 

§2. 

1. Wysokość miesięcznej diety ryczałtowej, o której mowa w § 1, ulega obniżeniu o 10% z 

każdą nieobecność radnego na sesji Rady Miejskiej oraz na posiedzeniu komisji stałej, której 

jest członkiem, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W przypadku, gdy w jednym dniu odbywa się sesja Rady i posiedzenie komisji zmniejszenie 

diety, o którym mowa w § 1 naliczane jest tylko za jedno posiedzenie. 

3. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które 

uniemożliwiały mu obecność na obradach sesji lub posiedzeniu komisji stałej, miesięczna  

dieta ryczałtowa nie ulega obniżeniu. 

§3. 

Traci moc Uchwała Nr XXVI/188/08 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 22 grudnia 2008 r. w 

sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Lidzbarku. 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

§ 5. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Paweł Ciesielski 

 


